Заявление принято и зарегистрировано

под №_________________

___________________       _____ час. _____ мин.
(дата принятия заявления)

Директору МБОУ «СШ №37»
Зеленину О.Ю.
________________________________________

(ФИО родителя)
проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________

(адрес фактического проживания)
паспорт заявителя:
________ _________________
   (серия)                     (номер)
________________________________________
________________________________________

(кем и когда выдан)

заявление
на участие в процедуре индивидуального отбора обучающихся в 10 класс

на 2023-2024 учебный год.

Прошу Вас разрешить моему сыну/дочери принять участие в процедуре индивидуального

отбора обучающихся в 10 класс на 2023-2024 учебный год по следующему профилю обучения
(нужное отметить):
 общеобразовательный  профиль

(углубленное изучение предметов: математика, литература)
 технологический профиль

(углубленное изучение предметов: математика, физика, информатика)
 социально-гуманитарный профиль

(углубленное изучение предметов: математика, обществознание (включая экономику и право)
 психолого-педагогический профиль

(углубленное изучение предметов: математика, психология и педагогика)
Сведения о поступающем:

Фамилия
Имя
Отчество (при наличии)

Дата рождения   .   .

и н д е к с

Адрес места жительства
или адрес пребывания

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Статус  мать  отец  законный представитель

Фамилия
Имя
Отчество (при наличии)

и н д е к с

Адрес места жительства
или адрес пребывания

Телефон 8

e-mail (печатными буквами)

Статус  мать  отец  законный представитель

Фамилия
Имя
Отчество (при наличии)

и н д е к с

Адрес места жительства
или адрес пребывания

Телефон 8

e-mail (печатными буквами)

Сведения об образовательной организации, которую закончил обучающийся:

 выпускник МБОУ «СШ №37»  выпускник другой образовательной организации

(указать какой)
                    Наименование ОО, которую

закончил обучающийся

О сроках и процедуре индивидуального отбора обучающихся в 10 класс на 2023-2024
учебный год уведомлен(а).

_______________      _______________ /____________________/
            (дата)                                                                                             (подпись заявителя)                    (расшифровка)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. копия аттестата об основном общем образовании;
Номер аттестата об окончании ООО

2. ведомость успеваемости за 9 класс;
3. портфолио обучающегося;

 да  нет  портфолио отсутствует
(победные и призовые места за последние 2 года по предметам углубленного/профильного обучения)

4. справка о результатах ГИА-9 за курс основной общей школы;
5. копия паспорта ребенка;

серия     номер       дата выдачи   .   .
6. копия СНИЛС ребенка.

   -    -

_______________      _______________ /____________________/
            (дата)                                                                                             (подпись заявителя)                    (расшифровка)

С Уставом МБОУ «СШ №37», лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой среднего общего
образования, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями обучающихся, Правилами организации индивидуального отбора
обучающихся при приеме или переводе в МБОУ «СШ №37» для получения среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных предметов ознакомлен(а):

_______________      _______________ /____________________/
            (дата)                                                                                             (подпись заявителя)                    (расшифровка)

В соответствии с требованиями с.9 ФЗ №152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных»

подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего
ребенка. За полноту и правильной предоставленной мною информации несу ответственность.

_______________      _______________ /____________________/
            (дата)                                                                                             (подпись заявителя)                    (расшифровка)